



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nelcom A/S
Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 52 68 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021.

Casper Nimand Nedergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nelcom A/S Mose Allé 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 52 68 11 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Casper Nimand Nedergaard, formand Jesper Hvergel Claus Nedergaard Jensen
Direktion	Jesper Hvergel
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel, installation og service samt andre aktiviteter i tilknytning til elinstallationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.200 t.kr. mod 8.869 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 457 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.199.884	8.869
1 Personaleomkostninger	-6.467.887	-7.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.241	-47
Andre driftsomkostninger	-44.153	-6
Driftsresultat	636.603	1.592
Andre finansielle indtægter	100	1
Øvrige finansielle omkostninger	-25.972	-16
Resultat før skat	610.731	1.577
2 Skat af årets resultat	-153.444	-356
Årets resultat	457.287	1.221
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	221
Disponeret fra overført resultat	-142.713	0
Disponeret i alt	457.287	1.221



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.669	364
Materielle anlægsaktiver i alt	283.669	364
5 Deposita	142.346	134
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.346	134
Anlægsaktiver i alt	426.015	498
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	29
Varebeholdninger i alt	25.000	29
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.082.045	2.315
Udskudte skatteaktiver	800	0
Andre tilgodehavender	71.781	175
Periodeafgrænsningsposter	37.086	42
Tilgodehavender i alt	2.191.712	2.532
Likvide beholdninger	1.780.686	3.343
Omsætningsaktiver i alt	3.997.398	5.904
Aktiver i alt	4.423.413	6.402



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	947.471	1.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Egenkapital i alt	2.047.471	2.590
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	134
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	134
Kortfristet del af langfristet gæld	164.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	606.390	532
Selskabsskat	324.126	424
Anden gæld	1.281.320	2.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.375.942	3.676
Gældsforpligtelser i alt	2.375.942	3.810
Passiver i alt	4.423.413	6.402
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.090.184	1.000.000	2.590.184
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultatdisponering	0	-142.713	600.000	457.287
	500.000	947.471	600.000	2.047.471



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.621.265	6.441
Pensioner	722.149	661
Andre omkostninger til social sikring	124.473	122
	6.467.887	7.224
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	18
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	156.244	311
Årets regulering af udskudt skat	-2.800	45
	153.444	356
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	650.972	651
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	650.972	651
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-650.972	-651
Årets af- og nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-650.972	-651



Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	440.088	152
Tilgang i årets løb	195.409	348
Afgang i årets løb	-248.409	-60
Kostpris 30. juni 2021	387.088	440
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-76.434	-64
Årets af- og nedskrivninger	-51.241	-47
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	24.256	35
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-103.419	-76
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	283.669	364
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	134.175	0
Tilgang i årets løb	8.171	134
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	142.346	134
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	142.346	134
6. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	164.106	134
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.106	0
	0	134
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	164.106	134
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti på 229 t.kr. vedrørende entrepriser.		



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på 1.075 t.kr. Heraf forfalder 385 t.kr. inden for et år, mens der er 0 kr., der forfalder om mere end 5 år.


